[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от __________                                                                         № ______

                                           хутор Джумайловка

О признании утратившим силу
решения Совета Джумайловского
 сельского поселения Калининский район
№ 170 от 25 декабря 2018 г.
 «Об установлении земельного налога в Джумайловском

сельском поселении Калининского района»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Джумайловского сельского поселения, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского  района  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининский район №170 от 25 декабря 2018г. «Об установлении земельного налога в Джумайловском сельском поселении Калининского района

2.  Контроль за  выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения                                                                                        Калининского района                                                                             О.И. Горбань

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от __________№ ________
«О признании утратившим силу решения Совета Джумайловского

сельского поселения Калининский район  № 170 от 25 декабря 2018 г.

«Об установлении земельного налога в Джумайловском сельском поселении Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:

Главным специалистом финансового отдела
администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского района                                                   М.М. Попкова
Проект согласован:

Комиссией по  бюджету,

экономике, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью,

вопросам землепользования

и благоустройства

     Т.И. Пьянкова